
 

1 

Návod na vyměření a montáž sítě proti hmyzu 

Vyměřuje se šířka a výška světlosti otvoru, do kterého se bude síť vkládat. Měření provádíme ve třech 
bodech. Pro výrobu a objednávku žaluzie udáváme nejmenší naměřený rozměr. Hloubka rámu okna 
pro osazeni síta = výška klipu. 
 
Vyměření šířky sítě 

Vyměření výšky sítě 

exteriér interiér 



 

2 

Vyměření otočného klipu sítě=hloubka okenního rámu: 
Hloubku měříme od vnější hrany rámu ke středu těsnění! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Vzorová podoba sítě, kterou si můžete nakonfigurovat na našem eshopu   
www.zaluzieprotebe.cz 
 
 
 
 
 

Montáž se provádí pomocí otočných klipů z interiéru a nevyžaduje jakékoli vrtání či narušení okenního 
rámu. Jejich otočením upevníme síť v rámu. Otočné klipy jsou nýtovány k rámu a jejich výška je dána 
hloubkou rámu okna pro osazení sítě.  
 
Při rozměru sítě větším než 1200 mm doporučujeme přidat výztuhu! Toto doporučení platí pro délku i 
šířku sítě!  
 
Upozornění! Síť není vhodná do okna s okapnicí či jinou překážkou, která by bránila zapuštění sítě! 

http://www.zaluzieprotebe.cz/

